Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя общеобразовательная школа №30

28.08.2025
ПРИКАЗ

с Николаевка

«Об утверждении графика родительского контроля
за организацией и качеством питания обучающихся МБОУ НСОШ №30
на 2025-2026 уч. год»

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от / /  ,08.2025г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

ГРАФИК
родительского контроля

организации горячего питания
обучающихся МБОУ НСОШ №30

МЕСЯЦ ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ

СЕНТЯБРЬ 10.09.

ОКТЯБРЬ 06.10

НОЯБРЬ 06.11

ДЕКАБРЬ 08.12

ЯНВАРЬ 12.01

ФЕВРАЛЬ 05.02

МАРТ
04.03

АПРЕЛЬ 07.04

МАЙ 11.05